

Tx75 ido-sender – usynlig for brugeren



Usynlig sikkerhed i hverdagen

Demenssygdomme har flere stadier, hvor behovet for hjælpemidler ændrer sig – for eksempel i takt med, at den demensramte bliver mindre trafikssikker eller flytter ind på et plejecenter.

At tage hånd om mennesker med demenssygdomme kræver stor empati og indlevelsesevne fra pårørende og personale i plejesektoren.

Når den demensramte kommer på et plejecenter, findes der en række hjælpemidler, der er med til at skabe tryghed og livskvalitet i hverdagen. Det kan for eksempel være, at den demensramte udstyres med en lille alarmsender, som sender sin lokation til personalets telefoner, hvis et forudbestemt område forlades.

Løsningen findes i dag på mange plejecentre, men flere og flere beboere vil ikke bære en almindelig alarmsender. Kreativiteten er derfor ofte stor hos personalet, som sætter alarmsenderen i seler, bukselommer eller andre steder.

Alarmsender stryges fast i tøjet

Hos Tunstall har vi udviklet et helt nyt koncept, hvor alarmsenderen nemt kan stryges i tøjet. Det kan for eksempel være en skjorte, et par bukser eller en jakke. Alarmsenderen er lille og let, så beboeren ikke bemærker, at den sidder i tøjet.

Ingen bestemt placering nødvendig

Alarmsenderen virker på præcis samme måde, som vores almindelige alarmsender med lokation (Tx75D). Dermed kan den fx benyttes i forbindelse med ID Lock og Demensringen. Alarmsenderen behøver ikke at sidde et bestemt sted, så det betyder ikke noget, om senderen sidder i nakken, ærmet, buksebenet eller andre steder.

Alarmsenderen kan vaskes på 60°

Da alarmsenderen sidder fast i tøjet, er det praktisk, at den kan vaskes. Alarmsenderen er derfor testet til at kunne vaskes på helt op til 60°.



Funktioner og fordele ved den nye Tx75 ido-sender

Usynlig for beboeren

Information om navn og lokation sendes automatisk til personalet, hvis et fast defineret område forlades.

Personalet modtager alarm på deres vagttelefon.

Vejer kun 18 g inkl. batteri.



Kan vaskes på op til 60°

Virker på samme måde som den almindelige demenssender (Tx75D) fra Tunstall.

Kan benyttes sammen med Demensringen og ID Lock.

Kan nemt udskiftes efter endt batterilevetid, som er på 78.000 sendinger.